CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá nº 1167 Centro – Fone/Fax: (19) 3885-7700*

CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Gabinete da Vereadora Silene Silvana Carvalini

E-mail: silenecarvalini@indaiatuba.sp.leg.br – Fone 19 3885-7716 – www.silenecarvalini.com.br

MOÇÃO

REQUEREMOS, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em Ata uma

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, a TV Indaiatuba ao programa Papo de

Mulher.

JUSTIFICATIVA

Parabenizar a TV Indaiatuba e ao Programa Papo de Mulher, apresentado por

Karine Pereira, um programa com um conteúdo voltado as mulheres sobre saúde e

bem-estar.

Com pautas que abordam diferentes temas e servem para diversos estilos de

mulheres, valorizando a multiplicidade feminina.

Local de entrega: em mão
Rua João Tibiriçá Piratininga, 364 - Jardim Pau Preto, Indaiatuba – SP.

                     Sala das Sessões, aos 25 de novembro de 2020.

SILENE CARVALINI
Vereadora.

PROT-CMI 2751/2020
01/12/2020 - 12:35
PROT-CMI 2751/2020
01/12/2020 - 12:35
MOC 209/2020

PROT-CMI 2751/2020
01/12/2020 - 12:35
MOC 209/2020

mailto:silenecarvalini@indaiatuba.sp.leg.br